
IMCUFIDE, NICOLAS ROMERO, 4098
Estado Analltico de lngresos

Del I de Enero aI 31 de Marzo de2O24,

Rubro de Ingresos
Dllerencla

Estimado
Ampliaciones y
Beducciones

Modificado Devengado Recaudado

(1) (2) (3=f + (4) t5l 16= - 1)

Inrpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Frestación de Servicios y Otros
Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de

Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y f ubilaciones
Insresos Derivados de Financiamientos

0.00

0.00
0.00
0.00

23.40
0.00

1,066,507.08

0.00

7,46t,245.04

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

23.40
0.00

1,066,507.08

0.00

7,46t,245.04

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
6.56
0.00

56,167.80

0.00

2,32s,278.90

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
6.S6
0.00

56,167.80

0.00

2,325,218.90

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

-L6.84
0.00

-1,010,339.28

0.00

-s,136,026.14

0.00
Total 8.s27.775.É2 0.00 8,527,775.52 23AL393.26 2saL393.26

-6,146,382,26
lngresos Excedentes

Estado Analítico de lngresoa Por Fuente de
Financiamiento

Dile¡encia
Estlmado

Ampllaclones y
Heducciones

Modlllcado Devengado Recaudado

fi) (2) (3=1+2) (4) t5t (6=5-i

0.00
0.00
0.00
0.00

23.40
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

t,066,507.08

7,16r,245.04

0.001

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

23.40
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,066,507.08

7,461,245.04

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
6.56
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

56,167.80

2,325,218.90

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
6.56
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

56,167.80

2,325,218.90

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-16.84
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

-1,010,s39.28

-5,136,026.r4

0.00
Total 8.527.775.52 0.00 8.527.77É.52 23AL393.26 2,381,393.26 -6,146,382.26
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prolesta que estados

PROFESOR. MARIO SAUL MORENO M

sus notas, son razonablemente correclos y son responsabilidad del

Coordinador de

LIC. ARMANDO

v

GOMEZ

Rubro de lngresos
Dlferencla

Est¡mado
Anrpliaciones y
Reducclones

Ilevengado Recaudado


